

C19/08/0161

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.:
आवेदन संख्या:

A10818/0359

APPLICATION DATE: 22/08/18
आवेदन तिथिNAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम

Dulari

AGE-YEARS वर्ष-वर्ष
80SEX लिंग
FFATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम

Suresh Lal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासीय पता

Village: - Hamir - Tch. Thungaji

Dist. : - Alwar, Rajasthan

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई अवासीय पता

as above

Post op. Post op.
0359 Dulari

OCCUPATION: Retired

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कृषि वार्षिक आय

50,000

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष संलग्न) N/A

PAN No. स्थाई संख्या संलग्न

N/A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
ममा अपने ज्ञाप कर दाता है (जो मान्य हो उस पर गहरी का निशाचर संगम)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Bhagwan Singh	45	M	Son
2.	Helder Lal	43	M	Son
3.	Santosh	41	M	Son
4.	Modiji	39	M	Son
5.	Rhodi	20	F	Daughter
6.	Gulab	25	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरित अधारBPL Card
(Attach Card Copy)
बीपीएल के नीचे ड्रगाइ चार
(प्राप्ति पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)
अल्प अव. कर्म प्रमाण पत्र
(प्रमाण पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)Ration Card
(Attach Copy)
उपभोक्ता कार्ड
(प्रमाण पत्र की लागत प्रति संलग्न करें)Any Other
Basis/Proof
अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विवरी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	Diagnosis :- RE = - PP = LT = - LMSC
2.	Surgery :- LT = - SICS + LOG

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता रकम
1.	SCEH	
2.		
3.		
4.		
5.		

Koshika
foundation

Building block of life.

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा पाइः

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश ने दिये गये सभी विवरण सही ज्ञानकर्ता के अनुसार सच्च एवं सटी ही हैं। यदि कोई विवरण एवं कथन असच्च या गलत है तो मेरी सहायता निम्न की तरफ समर्पित है।

2) मेरे द्वारा कोई सहायता या "कोशिका आवान्दनन", से लाभ नहीं है, उम्मीद उपर्योग इसी उद्देश्य को पूर्णी रूप से दिये गये जापेगा, जो इस प्रकाश में दिया गया है।

3) मैं घोषणा करता हूँ कि विवरण सहायता हेतु यह प्राप्त की गयी है, जहां यही का अधिकारिक या सहायता विभाग किसी अन्य संस्था/नियोजक बोर्ड/या कम्पनी से न हो सकता है और न ही विवरण में दिया गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (આર્ગ્યુમેન્ટ બાય એપ્પલિકન્ટ)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रवाप पर अपने हाथांक या छोटी की साथ साझेकर, मैं (अप्पेलेट) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फार्मेसीज और डाक्टर न्यासीजों" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह चाह चाह, छोटी और जो विकल्प इस प्रवाप में भीषण है, उसे "कोशिका" एवं न्यासी, डाक्टर, साझेकर या दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये बित्ती पी प्रसार साध्यम से असहित करने के लिये अधिकृत है। मैं इसका का विकल्प मी इच्छा के चलते या बढ़ से बढ़ते के लिये "कोशिका फार्मेसीज" व न्यासी अधिकृत है।

2) मैं (अप्पेलेट) इस कान से सहमत हूँ कि मैं यह चाह, चाह, छोटी और विकल्प जो कि साझेकर के उद्देश्यों से प्रतिष्ठित है मुझे उठाने का साधारण का इच्छा नहीं बनता। इस सांख्य में "प्रतिष्ठित" गाम उसके नामांकन का नियम अस्तित्व और साध्यतावाली होगा।

ABHICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

APPLICATIONS ARE INVITED FOR THE POSITION

6-1
Duluth

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा अपना)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
do hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन अधिकृत हास्यकथाएँ और से यानकोटीनी को "कॉमेडिक प्राइवेटेशन" से विचित्र सहायता हैं। जिसकी बात है, जिसे हम (हास्यकथा) निम प्रकार से साध न सकता करता है।

- १) यह किंतु न ही स्वीकार और न ही खोलने में विशिष्ट समाप्ति किसी भी साक्षात् गति का अन्य स्रोत से इका दोगी/व्यापत्रों में से एक ही है, जैसे कि हमने "कठिनता का फलन-दर्शन" में लिखा है कि उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका पाठ्यन्देशन" द्वारा मरण होता है। परं "कोशिका पाठ्यन्देशन" द्वारा समाप्ति विशिष्ट अविकाशकात् होता रहता है तो आपका जन किसी अन्य गति का दावा करना संभव न किसी अन्य सामाजिक सेवा का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में घटन का बाबा है कि असमाज द्वितीय मरण तका दोगी/व्यापत्रों होता किसी भी साक्षात् गति का अन्य सामाजिक सेवा का अधिकार सुनिश्चित रखता है।
 - २) "कोशिका पाठ्यन्देशन" से ऐसी गई समाप्ति जोकि यही है: ऐसी जरूरत इसकात द्वारा दो वर्ग समाज का व्यापार/उद्योगों का युवाओं दोनों एवं इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम की तारीख 22/08/18	 Dr. Dham Singh (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाम सिंह का नाम व इनाम (संग्रहीत)	(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हास्पिट के अधिकृत द्वारा लगाया गया
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1
त्रस्टी इमारा ।

二四

Sergey

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवनी इन्डिया २

Eric